ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ул. Ленина, 35, г. Лангепас, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628672

тел.: (34669) 20730 факс: (34669) 20730 E-mail: edu@admlangepas.ru

[Номер документа]

[Дата документа]

Руководителям общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители!

Ссылаясь на письмо от 29.09.2022 № 10-Исх-9691 на основании Указа

Президента Российской Федерации информирую  «О праздновании 100-летия со

дня рождения Н.Г.Басова». Прошу предоставить предложения (не менее 2 и не

более 5 мероприятий) по подготовке и проведению празднования 100-летия

со дня рождения выдающегося советского физика Н.Г. Басова.

Информацию необходимо направить на адрес электронной почты

semenovaev@admlangepas.ru, согласно приложению в срок не позднее 16.00 3

октября 2022 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Исполнитель:

Эксперт ДОиМП

Семенова Екатерина Валерьевна

Телефон: 8(34669)556057 (доб.1303); 89825288712

Исполняющий обязанности

директора департамента

образования и молодёжной

политики администрации

города Лангепаса

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

В.Д. Односталко

mailto:edu@admlangepas.ru
mailto:semenovaev@admlangepas.ru

Приложение к письму

департамента образования и

молодежной политики

администрации города Лангепаса

Общеобразовательное

учреждение

Наименование

мероприятия

Предполагаемые

сроки проведения

Ответственные

исполнители

ЛГ МАОУ «СОШ №1» Физический вечер

«Золотой юбилей

квантовой эры»

22.10.2023г Шамкаева Л.И.,

учитель физики

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ